

SABAH

Haberler > Avrupa Haberleri > Eğitimci değil bildiğin mafya

Giriş Tarihi: 17.7.2017 23:06 Son Güncelleme: 18.7.2017 01:17

Eğitimci değil bildiğin mafya



ABONE OL

Google News



FETÖ'nün darbe girişimindeki rolüne Alman basını da yavaş yavaş ikna olmaya başladı. Der Spiegel, yapının aslında bir nevi "mafya" olduğunu yazdı

GERÇEĞİ GÖRMEYE BASLADILAR. DER SPIEGEL DE SONUNDA ANLADI

Hain darbe girişiminin üzerinden bir yıl geçmesinin ardından Alman basını da "masum eğitim hareketi" olarak nitelediği FETÖ'nün gerçek yüzünü görmeye başladı. Süddeutsche Zeitung'un ardından Der Spiegel dergisi de Gülen Cemaati'nin eğitimle alakası olmadığını, "kriminal metotları olan bir mafya örgütlenmesi" olduğunu yazdı.

"ARKASINDA FETÖ VAR"

Dergi, örgütün darbe ile ilişkisine de değinerek, "Gülen Cemaati kendisini batıda ılımlı bir dini eğitim hareketi olarak gösteriyor. Ancak birçok delil, Erdoğan'a karşı darbe girişiminin arkasında Gülen'in

kadrolarının itici güç olduğunu gösteriyor" yorumunu yaptı ve Adil Öksüz'ün kilit rolde bir isim olduğunu vurguladı.

"BİLDİĞİN MAFYA" GÜLEN

Cemaati'nin kendisini batıda ılımlı bir eğitim hareketi olarak gösterdiği belirtilen haberde; "Gerçekte ise, hedeflerine ulaşmak için kriminal metotlar uygulamaktan çekinmeyen bir nevi mafya. Bu hareket kendisini eleştirenleri kumpaslarla yıllarca cezaevine tıktı. İnsanları intihara sürükledi" denildi.

BÜYÜKELÇİ: KESİN FETÖ

?FETÖ'nün Ergenekon ve Balyoz davalarıyla kendi kadrolarına yol açtığını yazan Der Spiegel, ABD'nin eski Ankara Büyükelçisi James Jeffrey'in görüşlerine de yer verdi. Haberde, "Büyükelçi Jeffrey, darbenin Gülen Cemaati'nin liderliğinde yapıldığından şüphe duymuyor. Diğer grupların sadece darbe girişimine katıldığını savunuyor" ifadesi kullanıldı.

ORDU İMAMI ADİL ÖKSÜZ

FETO'nun 100'den fazla ülkede okullar, üniversiteler ve medya kuruluşları ile bir imparatorluk kurduğuna dikkat çekilen haberde, "Yandaşları Türk devletinde kilit noktaları işgal etti. Gülen her kurum için bir lider, bir imam belirledi. Adil Öksüz ise ordu imamıydı. Genelkurmay'dan ziyade Öksüz'ün sözünü dinlerdi" denildi. **FRANKFURT**

SABAH